
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

 

Classif.:  VII/1 

OGGETTO: Approvazione atti del bando di selezione per il corso di Lingua Spagnola a favore degli studenti vincitori di borsa 
ERASMUS a.a. 2024/2025. 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con          
D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

Visto il D.D. n. 38/2025, prot. n. 23354 del 07/05/2024 nonché il D.D. n. 43/2025 prot. n. 26823, per la 
copertura di contratti di collaborazione coordinata e continuativa per la copertura 
dell’insegnamento del “Corso di Lingua Spagnola a favore degli studenti vincitori di borsa ERASMUS” 
presso il Dipartimento di Scienze Politiche dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 
Vanvitelli”; 

Visto il D.D. n. 47/2025, prot. n. 39972 del 24/02/2025 con cui è stata nominata la Commissione 
valutatrice; 

Visto il verbale della Commissione valutatrice del 25/02/2025 relativo alla procedura in questione; 

Constatata la regolarità degli atti; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 
 
Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa per la copertura del “Corso di Lingua Spagnola a favore degli studenti vincitori 
di borsa ERASMUS” a.a. 2024/2025 presso il Dipartimento di Scienze Politiche dell’Università degli Studi della Campania 
“Luigi Vanvitelli”. 
 
Art. 2) È approvata la graduatoria generale di merito: 
 

Candidato Voto di laurea Dottorato di ricerca Titoli valutabili Punteggio Finale  

Schioppa Rosa 30 20 45 95 

Conzo Federica 30 20 36 86 

Segundo Torres Juan Manuel 20 -- 46 66 

Atoche Monterola Yeny Yohana 20 20 13 53 

 
Art. 3) Sono dichiarati idonei ad essere inseriti nella short list i seguenti candidati: 

1. Schioppa Rosa 
2. Conzo Federica 
3. Segundo Torres Juan Manuel 

 
              Il Direttore 

                   prof. Francesco Eriberto d’Ippolito 
 
 


		2025-02-26T14:18:54+0100
	Francesco Eriberto d'Ippolito




